

Eraskil09 ApS

Sofiegade 17, 3, 1418 København K

CVR-nr. 32 93 57 10

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Henrik Fristrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eraskil09 ApS
Sofiegade 17, 3
1418 København K

CVR-nr.: 32 93 57 10
Stiftet: 20. maj 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion

Henrik Fristrup Jensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage passive investeringer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslemterne i årsregnskabet for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.514	-16.043
Bruttoresultat	-18.514	-16.043
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-58.887	82.290
Andre finansielle indtægter	104.293	77.367
Øvrige finansielle omkostninger	-211.385	-3.000
Resultat før skat	-184.493	140.614
1 Skat af årets resultat	28.000	-1.786
Årets resultat	-156.493	138.828
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	39.028
Disponeret fra overført resultat	-257.693	0
Disponeret i alt	-156.493	138.828

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.961.826	2.020.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.961.826	2.020.713
Anlægsaktiver i alt	1.961.826	2.020.713
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.284	2.286
Tilgodehavender i alt	52.284	2.286
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.942.279	2.070.370
Værdipapirer i alt	1.942.279	2.070.370
Likvide beholdninger	47.750	168.313
Omsætningsaktiver i alt	2.042.313	2.240.969
Aktiver i alt	4.004.139	4.261.682

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.767.939	4.025.632
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>3.994.139</u>	<u>4.250.432</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>11.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>11.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>11.250</u>
Passiver i alt	<u>4.004.139</u>	<u>4.261.682</u>

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	1.786		
Årets regulering af udskudt skat	-28.000	0		
	-28.000	1.786		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. maj 2015	6.568.864	6.568.864		
Kostpris 30. april 2016	6.568.864	6.568.864		
Opskrivninger 1. maj 2015	-4.548.151	-2.380.441		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-58.887	82.290		
Udbytte	0	-2.250.000		
Opskrivninger 30. april 2016	-4.607.038	-4.548.151		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	1.961.826	2.020.713		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Eraskil09 ApS
PRS Holding 2 ApS, København	25 %	7.847.307	-235.548	1.961.826
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2015			4.025.632	3.986.604
Årets overførte resultat			-257.693	39.028
			3.767.939	4.025.632
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. maj 2015			99.800	98.400
Udloddet udbytte			-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret			101.200	99.800
			101.200	99.800

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Fristrup Jensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-058031300307

IP: 83.92.48.90

08-06-2016 kl. 15:27:13 UTC

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

08-06-2016 kl. 15:31:57 UTC

NEM ID 

Henrik Fristrup Jensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-058031300307

IP: 83.92.48.90

08-06-2016 kl. 15:35:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2WH18-PKS6T-4PIDA-EL3PM-UWKMZ-Y0042

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>